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ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВІТРЯНИЙ ПАРК НОВОАЗОВСЬКИЙ"

󰐪 󰹖   Поділитися досьє 󱇗 Мої нотатки 󰉖 Списки 0

не перебуває в процесі припинення

󰂞

Експрес-аналіз контрагента

Важлива інформація. Ці дані можна отримувати автоматично прямо у вашу систему обліку. Дізнатись більше

Експрес-аналіз 
Аналітичний показник на основі 547 факторів

Потрібна особлива увага
2

Потрібно звернути увагу
7

Проблем не виявлено
529



C


ПОКАЗАТИ ВАЖЛИВІ ФАКТОРИ (9)

Фінансовий скоринг

D/1,4

Ринковий скоринг

A/3.4

Кредитний ліміт

невизначений

Купуючи ліцензії сервісів YouControl ви допомагаєте зберегти доступ суспільства до інформації.

Система YouControl наразі є одним з небагатьох джерел інформації, що містить дані з реєстрів на дату
початку війни, зберігає видалені раніше дані та має нові по всім доступним джерелам. Ми робимо усе
можливе для підтримки функціональності наших сервісів, забезпечення захисту даних та подальшої
роботи з ними.

Підтримайте український бізнес продовжуючи вашу ліцензію YouControl на наступний рік, ви також
інвестуєте у будівництво наших з вами партнерських відносин. До сплати

Дорогі клієнти! Ми з України!

 

Входить у групу ?

"ІСД"

Має зв'язок із групою ?

"Група Максима Єфімова"

󰅖

https://youcontrol.com.ua/card/pdf/file/?id=9223209&tb=express-universal-file
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Повне найменування юридичної особи
(актуально на 09.12.2022)

Скорочена назва

Статус юридичної особи
(актуально на 09.12.2022)

Код ЄДРПОУ

Дата реєстрації

Уповноважені особи

Зв’язок з національними публічними діячами та/або
пов’язаними з ними особами

Розмір статутного капіталу

Організаційно-правова форма

Форма власності

Види діяльності

Серед моїх списків

Анкета
Актуально на 09.12.2022

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВІТРЯНИЙ ПАРК

НОВОАЗОВСЬКИЙ"

ТОВ "ВІТРЯНИЙ ПАРК НОВОАЗОВСЬКИЙ"

не перебуває в процесі припинення

36717412

30.04.2010 (12 років 7 місяців)

   — керівникДЕХТЯРЕНКО СЕРГІЙ ВАСИЛЬОВИЧ 29󰀄

 Зв'язок з публічним діячем знайдено

451 000,00 грн

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

Недержавна власність

Інші:

28.99 Виробництво інших машин і устатковання спеціального призначення, н.в.і.у.

77.39 Надання в оренду інших машин, устатковання та товарів, н.в.і.у.

Показати всі коди

Основний:

35.11 Виробництво електроенергії

󱇬

Контакти з ЄДР

FinScore

D/1,4

Ймовірність несприятливих
фінансових наслідків

Фінансова стійкість

Незадовільний рівень

Фінансовий скоринг

2016 2017 2018 2019 2020
1

2

3

4

Висока

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9223209&tb=all-persons&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B0%5D=4&CompanyPersonSearch%5BfilterPersonRole%5D%5B1%5D=6
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ЄДР Тендери

Місцезнаходження юридичної особи Адреса: Україна, 04070, місто Київ, ВУЛИЦЯ ПАРКОВА ДОРОГА, будинок 16-А, НЕЖИТ. ПРИМІЩЕННЯ 28

Телефон: +380629631912

Компанія на карті Показати на мапі

Відомості про органи управління юридичної особи

Частка держави в підприємстві згідно з реєстром Фонду держмайна України 0

Перелік засновників юридичної особи
Країна громадянства: Кіпр

Країна реєстрації:  Кіпр

Адреса засновника: Кіпр, 1082, Кіріаку
Матсі, 16 ІГЛ ХАУС, 10-й поверх, Агіоі
Омологітес 1082, Нікосія

Розмір внеску до статутного фонду:
446 490,00 грн

Частка (%): 99,0000%

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УПРАВЛЯЮЧА

КОМПАНІЯ "ВІТРЯНІ ПАРКИ УКРАЇНИ"

Код ЄДРПОУ засновника: 37944343

Країна громадянства: Україна

Країна реєстрації:  Україна

Адреса засновника: Україна, 84306,
Донецька обл., місто Краматорськ,
ВУЛИЦЯ ОЛЕКСИ ТИХОГО, будинок
2"Б"

Розмір внеску до статутного фонду: 2
255,00 грн

Частка (%): 0,5000%

Показати більше

Інформація про кінцевого бенефіціарного власника (контролера) юридичної особи, у тому числі
кінцевого бенефіціарного власника (контролера) її засновника, якщо засновник - юридична
особа: прізвище, ім’я, по батькові (за наявності), країна громадянства, місце проживання, а також
повне найменування та ідентифікаційний код (для резидента) засновника юридичної особи, в
якому ця особа є кінцевим бенефіціарним власником (контролером), або інформація про
відсутність кінцевого бенефіціарного власника (контролера) юридичної особи, у тому числі
кінцевого бенефіціарного власника (контролера) її засновника

Учасники та бенефіціари

загальні збори учасників

ЕЙЧСІ ВІНДПАРКС ЮКРЕЙН ЛІМІТЕД

Країна громадянства бенефіціара:
Україна

Країна реєстрації:  Україна

Адреса бенефіціара: Україна, 84331,
Донецька обл., Краматорський р-н,
місто Краматорськ, вул.Приймаченко
Марії, будинок 25, квартира 49

Тип бенефіціарного володіння: Не
прямий вирішальний вплив

Відомості про юридичних осіб, через
яких здійснюється опосередкований
вплив на юридичну особу: ЕЙЧСІ
ВІНДПАРКС ЮКРЕЙН ЛІМІТЕД

МКРТЧАН ЕДУАРД ОЛЕГОВИЧ

https://youcontrol.com.ua/search/?q=37944343
https://youcontrol.com.ua/search/?q=37944343
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Хто насправді стоїть за компанією?
Знаходьте пов'язані з контрагентом особи і компанії.

Відкрити дослідження

Торгові марки Дані відсутні у реєстрах

Об'єкти нерухомості Нерухомість Земельні ділянки

2 об’єктів 65 об’єктів

Автотранспорт в користуванні Дані відсутні у реєстрах

Автотранспорт у власності Дані відсутні у реєстрах

Ліцензії 11 ліцензій

Країни

       
Кількість санкційних списків

Статус

Перейти в розділ Детальніше

 Фігурант розслідування

Власність та дозволи

Перевірка в списках санкцій

8 санкційних списків

Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах󰄬

Репутація в медіа 󰋗

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
0

1

2

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9223209&tb=relations3
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 Негативна згадка в розслідуванні
 Згадка в розслідуванні

Перейти в розділ Всі джерела

Перейти в розділ

Податкова та інші державні органи

У зв'язку з введенням воєнного стану в Україні Державна податкова служба України в травні 2022 року обмежила доступ до
більшості публічних електронних реєстрів, де вона є розпорядником, тому деяка інформація, яка зазначена в розділі "Податкова
та інші державні органи", не оновлюється.



Реєстр «Великих платників податків»
(станом на 2021)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр «Дізнайся більше про свого бізнес-партнера»
(станом на 21.04.2022)

Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Податковий борг згідно з реєстром «Дізнайся
більше про свого бізнес-партнера»
(станом на 25.04.2022)

Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників акцизного податку з реалізації
пального та спирту етилового
(станом на 23.02.2022)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр неприбуткових установ та організацій
станом на 23.02.2022

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр платників ПДВ
(станом на 26.04.2022)

Дійсне свідоцтво ПДВ

Індивідуальний податковий номер: 367174105395

Дата реєстрації: 10.08.2010

Реєстр платників єдиного податку
(станом на 26.04.2022)

Інформація про дійсне свідоцтво єдиного податку відсутня в базі

Місцезнаходження реєстраційної справи
(станом на 26.04.2022)

Печерська районна в місті Києві державна адміністрація

Фінанси

Перейти в розділ

Зовнішньоекономічна діяльність* 󰘥

Перейти в розділ

Судова практика та виконавчі провадження
(Згадування у документах)

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9223209&tb=bad-news
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9223209&tb=sfs
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9223209&tb=finance
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9223209&tb=external-economies
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Цивільні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Кримінальні судові справи

(всього 2 документи)
27.08.2021 № рішення 100872394

27.08.2021 № рішення 100872395

Господарські судові справи

(всього 313 документів)
01.11.2022 № рішення 107100633

04.10.2022 № рішення 106582454

06.09.2022 № рішення 106102120

Адміністративні судові справи

(всього 96 документів)
16.08.2021 № рішення 99060596

16.08.2021 № рішення 99092115

23.06.2020 № рішення 90027953

Справи про адміністративні правопорушення

(всього 2 документи)
28.09.2012 № рішення 27471128

25.09.2012 № рішення 27471758

Дата відкриття виконавчого провадження щодо юридичної особи

(всього 3 незавершених вп)
25.05.2020; 01.10.2021; 26.10.2021

Справи призначені до розгляду Інформація відсутня у реєстрах

Перейти в розділ

01.12.2014 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

15.07.2010 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ НАЙМЕНУВАННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

30.04.2010 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Всього 3

Актуально на 04.08.2022 󰋗

Офіційні повідомлення

Групи пов'язаних фізичних осіб

 Керівники / Підписанти 5  Учасники / Бенефіціари 8  Отримувачі доходу 0

 Суб'єкти декларування 0  Національні публічні діячі 1  Вкладники / Позичальники 0

 Особи пов'язані з суб'єктами
декларування 

0  Особи пов'язані з публічними
діячами 

0  Особи що мають фінансові
зобов'язання 

0
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Перейти в розділ

Перейти в розділ

󰃯 Перевірки державними службами

Заплановані 0 Архів 0

Заплановано перевірок:

Немає запланованих перевірок 🤟

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9223209&tb=checks
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=9223209&tb=all-persons

